MeBi@®

Medio de Transporte Viral

VTM-Ambiental

Transporte Conservacion Seguridad

Aplicaciones

Medio de transporte y almacenamiento viral
a temperatura ambiente, puede mantener y
conservar en condiciones Optimas virus
como el Coronavirus SARS-CoV-2 para su
procesamiento en laboratorios.

® Muestras virales
® Compatible con RT-PCR
@® Con rojo de fenol
® A temperatura ambiente

Caracteristicas

® Facilidad de uso en todas sus
presentaciones

® Disponible también con hisopos o
cepillos citologicos para tomas de
muestra

® Listo para usar

Pida su cotizacion con su distribuidor
autorizado:

Diprogyn S.A. de C.V.
cotizaciones@diprogyn.com.mx
(55) 5642 0158 y (55) 6361 7243

Ahorre tiempo y recursos en su laboratorio con

las diferentes presentaciones del VTM:

Producto Presentacion
VTM a granel  Garrafén de 10L

VTM botella Botella de 1L

VTM botella Botella de 500 mL

VTM en tubo Gradilla en tubos de 15mL.

(3mL de medio)

VTM en tubo Gradilla en tubos de 10mL.

(2mL de medio)

VTM en tubo Gradilla en tubos de 5mL.

(1.5mL de medio)

Catalogo
MEQ0930

ME0929
ME0928
ME0927

MEQ926

ME0919

Su disefio evita el derrame de la muestra y
cumple con las normas de bioseguridad para

los laboratorios.

Complemente su VTM con insumos de toma

de muestra.
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