

## Medio de Transporte Viral VTM-Ambiental

Transporte Conservación Seguridad

## **Aplicaciones**

Medio de transporte y almacenamiento viral a temperatura ambiente, puede mantener y conservar en condiciones óptimas virus como el Coronavirus SARS-CoV-2 para su procesamiento en laboratorios.

- Muestras virales
- Compatible con RT-PCR
- Con rojo de fenol
- A temperatura ambiente

## Características

- Facilidad de uso en todas sus presentaciones
- Disponible también con hisopos o cepillos citológicos para tomas de muestra
- Listo para usar

Ahorre tiempo y recursos en su laboratorio con las diferentes presentaciones del VTM:

Producto VTM a granel	Presentación Garrafón de 10L	Catálogo ME0930
VTM botella	Botella de 1L	ME0929
VTM botella	Botella de 500 mL	ME0928
VTM en tubo	Gradilla en tubos de 15mL. (3mL de medio)	ME0927
VTM en tubo	Gradilla en tubos de 10mL. (2mL de medio)	ME0926
VTM en tubo	Gradilla en tubos de 5mL. (1.5mL de medio)	ME0919

Su diseño evita el derrame de la muestra y cumple con las **normas de bioseguridad** para los laboratorios.



Complemente su VTM con insumos de toma de muestra.

Pida su cotización con su distribuidor autorizado:

Diproqyn S.A. de C.V. <u>cotizaciones@diproqyn.com.mx</u> (55) 5642 0158 y (55) 6361 7243

